
"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

JORNAL          OFICIAL
do Município de Jahu www.jau.sp.gov.br

@prefdejahu  @prefeituradejahu

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Ano XVII Nº 1119A de 29 de agosto de 2023 DISTRIBUIÇÃO GRATUITA



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU de 29 de agosto de 2023 Ano XVII | Nº 1119A | Página 2 de 3

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

SEÇÃO II
Seção II

SECRETARIAS
SECRETARIAS

Secretaria de Economia e Finanças
Secretaria de Economia e Finanças

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO
PROCESSO  nº  0300004787/2023-PG  –

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 062/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR

TIPO HATCH COM CAPACIDADE PARA CINCO LUGARES
ZERO KM.

INÍCIO  DA  SESSÃO DE  DISPUTA  DE  PREÇOS:  14  de
setembro de 2023 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 28 de agosto de
2023,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
FIORILLI, (http://179.174.56.79:8079/comprasedital/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 25 de agosto de 2023.
DANIEL ESTEVES DE BARROS
Departamento de Licitações.

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO
PROCESSO  nº  0300004788/2023-PG  –

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 063/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM TRATOR CORTADOR

DE GRAMA TRIPULADO, GIRO ZERO.
INÍCIO  DA  SESSÃO DE  DISPUTA  DE  PREÇOS:  14  de

setembro de 2023 - HORÁRIO: 09:00 horas.
O Edital estará disponível a partir de 28 de agosto de

2023,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
FIORILLI, (http://179.174.56.79:8079/comprasedital/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 25 de agosto de 2023.
DANIEL ESTEVES DE BARROS
Departamento de Licitações.

MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO  N.º:  179/2023  –  CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JAHU – CONTRATADA: RAJ BRASIL SERVIÇOS
E CONSTRUÇÕES LTDA. – C.N.P.J. N.º: 14.307.711/0001-18
–  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  CONTINUADOS  DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,  EM PRÉDIOS E
PRÓPRIOS  PÚBLICOS,  NO  MUNICÍPIO  DE  JAHU,  EXCETO
PRÉDIOS  ESCOLARES  MUNICIPAIS,  COMPREENDENDO  O
FORNECIMENTO  DE  MÃO  DE  OBRA,  FERRAMENTAS  E
EQUIPAMENTOS  ADEQUADOS  PARA  A  EXECUÇÃO  DO
OBJETO – VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.999.996,88
– MODALIDADE:  PREGÃO PRESENCIAL – LICITAÇÃO N.º
003/2023 – ASSINATURA: 29/08/2023.

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO
PROCESSO  nº  0300004417/2023-PG  –

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 067/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO AUTOMOTOR

TIPO SUV ZERO KM.
INÍCIO  DA  SESSÃO DE  DISPUTA  DE  PREÇOS:  18  de

setembro de 2023 - HORÁRIO: 09:00 horas.
O Edital estará disponível a partir de 28 de agosto de

2023,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
FIORILLI, (http://179.174.56.79:8079/comprasedital/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 25 de agosto de 2023.
DANIEL ESTEVES DE BARROS
Departamento de Licitações.

...........................................................................................................



EXPEDIENTE
Secretaria das Administrações Regionais
Telefone: (14) 3629-1105 | 3629-2636

Secretaria de Agricultura
Telefone: (14) 3626-2404 | 3624-5558

Secretaria de Assistência e Desenvolvimento
Social
Telefone: (14) 3602-5777

Secretaria de Comunicação
Telefone: (14) 3602-1815

Secretaria de Cultura e Turismo
Telefone: (14) 3602-4777

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, 
Empreendedorismo e Inovação
Telefone: (14) 3626-8429

Secretaria de Economia e Finanças
Telefone: (14) 3602-1742

Secretaria de Educação
Telefone: (14) 3602-0777 | 3602-0770

Secretaria de Esportes
Telefone: (14) 3624-7004

Gabinete do Prefeito
Telefone: (14) 3602-1840

Secretaria de Gestão Estratégica
Telefone: (14) 3626-8429

Secretaria de Governo
Telefone: (14) 3602-1809

Secretaria de Habitação e Planejamento 
Urbanístico
Telefone: (14) 3602-1803

Secretaria de Justiça e Defesa da Cidadania
Telefone: (14) 3602-1701

Secretaria de Meio Ambiente
Telefone: (14) 3602-2781

Secretaria de Mobilidade Urbana
Telefone: (14) 3602-2777 | 99752-2406

Secretaria de Políticas Públicas para as
Mulheres
Telefone: (14) 3624-7712

Secretaria de Proteção e Direito dos Animais
Telefone: (14) 3625-1165

Secretaria de Saúde
Telefone: (14) 3602-3777

Secretaria de Transparência Pública
Telefone: (14) 3602-1814

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú/SP | (14) 3602-1777

Imprensa O�cial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Semanário | Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Jornalista Responsável: Carlos Alberto Sabatino - MTB 22.486/SP

Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu, Secretarias Municipais 
e Saemja são de inteira responsabilidade das mesmas, incluindo correção e disponibilização 

para publicação em tempo hábil.


		2023-08-29T18:34:31+0000
	HERMES NEREU CELESTINO:28961171801 1




